PAGE
3

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20 марта 2013 года

	№ 605

	пгт. Междуреченский

О присуждении премии
«Признание» в сфере культуры
и искусства Кондинского района
На основании постановления администрации Кондинского района
от 23 апреля 2013 года № 635 «Об учреждении премии «Признание» в сфере культуры и искусства Кондинского района», в целях реализации программных мероприятий долгосрочной целевой программы «Культура Конды» на 2011-2013 годы и на период до 2015 года», в связи
с празднованием профессионального праздника Дня работника культуры, администрация Кондинского района постановляет:
1.Присудить премию «Признание» в 2013 году:
1.1.В номинации «Музейное дело» Богдановой Надежде Ивановне – директору муниципального учреждения культуры «Районный краеведческий музей имени Н.С. Цехновой» п. Кондинское за победу в международном конкурсе «Интермузей».

1.2.В номинации «Менеджер в сфере культуры» Яшковой Елене Геннадьевне – директору муниципального учреждения культуры «Районный дворец культуры и искусств «Конда» п. Междуреченский за использование
в работе инновационных методов и современных технологий.
1.3.В номинации «Руководитель самодеятельного коллектива» Зеленину Александру Владимировичу – руководителю по жанрам творчества бюджетного учреждения «Центр культуры и молодежи «Камертон»
п. Куминский за развитие самодеятельного народного творчества.
2.Утвердить смету расходов на организацию и проведение торжественной церемонии вручения премии «Признание» в сфере культуры и искусства Кондинского района (приложение).

3.Управлению культуры и молодёжной политики администрации Кондинского района (Г.В.Крылова) обеспечить выполнение мероприятий
по вручению премий «Признание» в сфере культуры и искусства Кондинского района из средств районной целевой программы «Культура Конды на 2011-2013 годы и на период до 2015 года».

4.Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник»
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

5.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района, курирующего вопросы социальной сферы.
	Исполняющий обязанности

главы администрации

	А.И.Уланов

чт/Банк документов/Постановления 2013

Приложение

к постановлению администрации района

от 20 марта 2013 года № 605
Смета

расходов на организацию и проведение торжественной церемонии вручения премии «Признание» в сфере культуры и искусства Кондинского района

	№
	Наименование расходов
	Сумма затрат (руб.)

	1
	Денежная премия с учетом налоговых выплат

(3 чел. х 11494,25 руб.)

	34483,0

	2
	Изготовление памятных знаков премии «Признание»

	4000,0

	3
	Изготовление дипломов

	1500,0

	4
	Приобретение цветов

	10017,0

	5
	Организация торжественного приема

	40000,0

	Итого

	90 000,0